
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

ЯЦ, 0 3, 2025 п.г.т Мотыгино № д' В ~/7

Об утверждении перечня должностей в МКУ «Управление образование 
Мотыгинского района» и подведомственных образовательных организациях 
Мотыгинского района, замещение которых связано с коррупционными 
рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального Закона от 25Л2.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для осуществления контроля 
исполнения коррупционных рисков в МКУ «Управление образования 
Мотыгинского района» и подведомственных образовательных организациях 
Мотыгинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному за ведение официального сайта учреждения, 
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» /о  С.С. Лысенко

Амелицкая Анна Николаевна 
89535923626



УТВЕРЖДЕН:
Приказом МКУ 

«Управление образования 
Мотыгинского района» 

от cf в ~/7

Перечень должностей, замещение которых связано 
с коррупционными рисками

1. Заместители директора (начальника, заведующего);
2. Заведующие хозяйством;
3. Экономисты;
4. Контрактные управляющие


